text. in l. cum Syllanianum per ult. vers. Nihil enim actum esse credimus si aliquid agendum superest, C. de his, quæ vt indignis, l. si is qui, §. fin. ff. ad leg. Falcid. ibi: *Quia nihil facit, qui propriam formam, quæ ex confirmatione contingit, non dedit.*

33 Y así la apelació interpuesta por el Prouisor, de spues de hecha la eleccion, como extrajudicial, y dentro del Cabildo, no pudo obrar cosa alguna, ni impedir la confirmacion, la colacion, titulo, canonica institucion, y posesion que se dio a don Francisco, como consecutiuo todo, y en orden a perficionar el acto de la eleccion. Philip. Franc. in cap. bonæ memoriæ 51. de appellationib. num. 32. ibi: *Securda conclusio fit: Quod appellatio iudicialis, à grauiamine præterito suspendit, non solum præterita, sed etiam futura, vt in cap. sæpè cir ca fin. supra eod. cap. venientes supra de iur. iuran. Et in d. cap. si à iudice; sed appellatio extraiudicialis non suspendit futura consequutiua ad actum de præterito, si ergo appellatur à collatione beneficii, vel à confirmatione electionis iam facta, sicut non suspenditur ipsa confirmatio, vel collatio per appellationem subsequentem, ita non suspenduntur actus inuestiturae. Et traditio possessionis post appellationem, ex quo ista sunt consequutiua ad ipsum actum confirmationis de præterito, licet ab illo sit appellatum, Et ita est expressum in d. cap. constitutus, ratio fit, quia extraiudicialis appellatio solum suspendit id quod fit post. Et contra ipsam appellationem, vt in d. cap. cum nobis, Et sicut non suspendit præcedentia appellationem, ita nec suspendit futura consequutiua ad actum præcedentem appellationem, vt est text. singular. ad hoc in cap. constitutus, Et sequitur ibi Imola col. 7. Et tene menti has duas conclusiones ad terminos necessarios huius extraiudicialis appellationis. Lancellor. de attentat. 2. par. cap. 4. limit. 5. num. 7. ibi: *Et pro negatiua tenuerunt Domini, ibi: Quamvis in decisionem non faciant specialem mentionem de hac ratione, sed de ea solum, quia subrogatio excludit attentata. Actus autem consequutiuius esset puta collatio præbendæ actui receptionis in fratrem, Et canonicum, Et è contra, vt dicit glos. in cap. dilectus, il. 2. in verbo, Vacaret, de præbend. sic actus traditionis possessionis diceretur actus consequutiuius ad electionem præcedentem, vt post Francum diximus in d. limit. 40. post princ. quod est etiam de mente, Lambertini in tract. de iur. patronat. in 3. artic. 6. quæst. princ. 2. part. lib. 1. numer. 6. Et iterum in 5. artic. 11. quæst. princ. 2. par. lib. 1. num. 2. in fine, ubi voluit: quod adeptio possessionis facta (etiam pendente appellatione) per electum, Et confirmatum, aut præsentatum, Et institutum valeat ex eo, quia talis possessio sit effectus consequutiuius iuris præcedentis.**